[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«31»  августа 2020 г.                   р.п. Куйтун

       № 700-п
О внесении изменений в реестр муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Куйтунский район (структурных подразделений), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 20.12.2019 года №1114-п
Руководствуясь ст. 3 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» от 15.10.2007 г №88-ОЗ, Законом Иркутской области «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» от15.10.2007 г. №89-ОЗ, руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в реестр муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Куйтунский район (структурных подразделений), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 20.12.2019 года №1114-п следующие изменения:

1.1. Вывести с 1 ноября 2020 года из реестра муниципальных должностей администрации муниципального образования Куйтунский район (структурных подразделений) должность заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район.
1.2 Ввести с 1 ноября 2020 года в реестр муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Куйтунский район (структурных подразделений)  младшую должность муниципальной службы:

-главный специалист по общему и дополнительному образованию управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район;

2. Начальнику управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район - заведующему муниципального казенного учреждения «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений   Куйтунского района» Подлиновой Е.Н. внести соответствующие изменения в штатное расписание муниципальных служащих управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район с 1 ноября 2020 года.
3. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А.:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район, внести информационную справку на сайте о внесении изменений;
- внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Куйтунский район (структурных подразделений) от 20.12.2019 года №1114-п.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский район  Карпиза С.А.
 Мэр муниципального образования
Куйтунский район

                                                          А.П. Мари